
ZARZĄDZENIE NR 427/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 103 z późn. zm.), § 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. (Dz. U. z 2022, poz. 2687 z późn. zm.) w związku z sytuacją na rynku gazu oraz § 
20 pkt 1 i pkt 7 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 114 839 695,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 69 091 866,07 zł, 

2) dochody majątkowe 45 747 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 133 919 131,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 78 378 292,76 zł, 

2) wydatki majątkowe 55 540 839,05 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 970 633,02 127,92 970 760,94

75095 Pozostała działalność 235 169,31 127,92 235 297,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 114,64 127,92 4 242,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 120 014,06 52 120,00 1 172 134,06

75495 Pozostała działalność 930 950,40 52 120,00 983 070,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

930 950,40 52 120,00 983 070,40

758 Różne rozliczenia 9 793 097,94 115 300,00 9 908 397,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 108 478,74 115 300,00 2 223 778,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

999 618,51 115 300,00 1 114 918,51

852 Pomoc społeczna 1 156 205,00 5 029,32 1 161 234,32

85203 Ośrodki wsparcia 474 860,00 2 770,32 477 630,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

473 360,00 2 770,32 476 130,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 442,00 2 259,00 133 701,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 442,00 2 259,00 22 701,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 886,35 602,73 82 489,08

85395 Pozostała działalność 81 886,35 602,73 82 489,08

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

45 298,35 602,73 45 901,08

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 427/FIN/2023

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 1



Razem: 114 666 515,45 173 179,97 114 839 695,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 2



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 403 201,23 0,00 27 403 201,23

60016 Drogi publiczne gminne 25 272 022,67 -6 500,00 25 265 522,67

4270 Zakup usług remontowych 1 748 940,56 -6 500,00 1 742 440,56

60017 Drogi wewnetrzne 166 040,66 6 500,00 172 540,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 500,00 26 500,00

750 Administracja publiczna 18 428 940,49 127,92 18 429 068,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 430 331,27 -61 381,53 14 368 949,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 820 908,00 -3 572,00 5 817 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 389 940,50 -19 381,53 370 558,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 804,00 3 572,00 135 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 200,00 -8 000,00 212 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 899 254,31 -37 167,00 4 862 087,31

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

2 556,00 3 167,00 5 723,00

75095 Pozostała działalność 2 626 304,95 61 509,45 2 687 814,40

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 658 820,00 61 381,53 720 201,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 439,18 106,92 3 546,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

675,46 21,00 696,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 922 441,10 52 120,00 2 974 561,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 593 626,23 0,00 593 626,23

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 190,00 -5 650,00 14 540,00

4260 Zakup energii 138 139,00 -600,00 137 539,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 920,00 600,00 2 520,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 427/FIN/2023

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 5 650,00 5 650,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 025 086,19 0,00 1 025 086,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 -6 000,00 121 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 22 000,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -16 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 009 151,27 52 120,00 1 061 271,27

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

553 062,40 52 120,00 605 182,40

801 Oświata i wychowanie 24 489 111,61 115 300,00 24 604 411,61

80101 Szkoły podstawowe 8 800 662,76 -750,00 8 799 912,76

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 329,33 -10 843,68 2 485,65

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 300,00 5 204,25 23 504,25

4260 Zakup energii 564 348,42 -850,00 563 498,42

4301 Zakup usług pozostałych 21 050,00 1 784,34 22 834,34

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 100,00 3 300,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 336,91 4 105,09 10 442,00

4951 Różnice kursowe 250,00 -250,00 0,00

80104 Przedszkola 2 698 720,42 18,08 2 698 738,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

6 000,00 18,08 6 018,08

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 829,00 0,00 71 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -668,25 3 831,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

58 329,00 2 668,25 60 997,25

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 830 702,14 540,00 1 831 242,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 840,00 540,00 4 380,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

651 316,87 0,00 651 316,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -5 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 10 000,00

80195 Pozostała działalność 9 105 504,87 115 491,92 9 220 996,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 210,00 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 240,00 -18,08 58 221,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64 188,73 193 300,00 257 488,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 641,35 -22 000,00 28 641,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

103 600,00 155 000,00 258 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

912 968,69 -152 930,00 760 038,69

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 947,50 -10 070,00 877,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

226 840,86 -5 000,00 221 840,86

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

137 256,72 -43 000,00 94 256,72

852 Pomoc społeczna 4 576 469,80 5 029,32 4 581 499,12

85203 Ośrodki wsparcia 530 680,00 2 770,32 533 450,32

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

473 360,00 2 770,32 476 130,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 514 836,40 0,00 1 514 836,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 647,00 -1 000,00 61 647,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 050 080,40 2 259,00 1 052 339,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 730,40 1 882,00 773 612,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 373,00 331,00 139 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 445,00 46,00 19 491,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 886,35 602,73 82 489,08

85395 Pozostała działalność 81 886,35 602,73 82 489,08

3110 Świadczenia społeczne 44 410,15 590,91 45 001,06

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,20 11,82 900,02

855 Rodzina 3 372 293,00 0,00 3 372 293,00

85504 Wspieranie rodziny 136 086,00 0,00 136 086,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 300,00 2 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 494,00 -300,00 1 194,00

85508 Rodziny zastępcze 75 000,00 3 200,00 78 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 000,00 3 200,00 78 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 127 000,00 -3 200,00 123 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

127 000,00 -3 200,00 123 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 043 774,62 0,00 28 043 774,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 179 500,00 891,00 180 391,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 300,00 891,00 100 191,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 647 330,86 4 509,00 1 651 839,86

4260 Zakup energii 12 683,31 2 500,00 15 183,31

4270 Zakup usług remontowych 83 155,00 -891,00 82 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 035 964,92 2 900,00 1 038 864,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 149 238,75 2 000,00 2 151 238,75

4300 Zakup usług pozostałych 192 570,40 2 000,00 194 570,40

90095 Pozostała działalność 10 918 080,50 -7 400,00 10 910 680,50

4300 Zakup usług pozostałych 484 330,00 -7 400,00 476 930,00

926 Kultura fizyczna 855 140,72 0,00 855 140,72

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 854 640,72 0,00 854 640,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -4 000,00 28 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 800,00 -3 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 700,00 7 000,00 207 700,00

Razem: 133 745 951,84 173 179,97 133 919 131,81

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 645/2023 z dnia 15 listopada  2023 r. zmniejszył dotację 
celową na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 
do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  o kwotę 931,20 zł, 
następnie  decyzją nr 652/2023 z dnia 16 listopada  2023 r. zmniejszył dotację celową na finansowanie 
działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 
ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w części 
dotyczącej podwyższenia do 30% kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu 
samopomocy, dla osób niepełnosprawnościami sprzężonymi lub spektrum autyzmu, w związku 
z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r, w sprawie 
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2022 r. poz. 1250) zmienionej uchwałą 
nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64) o kwotę 1 746 zł. oraz w związku 
z podwyższeniem średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika ŚDS/POW na 
uczestników z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub ze spektrum autyzmu w związku ze zwiększeniem 
średniej miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika środowiskowego domu do wysokości 290% kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej o kwotę 372,48 zł i  decyzją z dnia 651/2023 z dnia 
16 listopada 2023 r. zwiększył dotację celową na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art.51 c ust. 4 ustawy o pomocy społecznej o kwotę 5 820 zł. 

Łącznie zwiększono dotację celową o kwotę 2 770,32 zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy 
na ten cel. 

2.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 678/2023 z dnia 23 listopada  2023 r. zwiększył dotację 
celową dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego na dofinansowanie ich zadań własnych 
z Programu „OPIEKA 75+” w 2023 r.  o kwotę 2 259  zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na 
ten cel; 

(wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej) 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 259,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 1 882,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      (OPS) 331,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                                      

(OPS) 46,00 

3.Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się dochody i wydatki gminy z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy na: 

·nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy art. 4 specustawy o kwotę 127,92 zł; 

·świadczenie pieniężne dla podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy -art.13 specustawy o kwotę  52 120 zł; 

·realizację zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy art. 50 specustawy o kwotę 115 300,00 zł      z tego na: 

a/ zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§ 4350): 

- Szkoła Podstawowa Nr 1   - 30 300 zł; 

b/ wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4740): 

- Szkoła Podstawowa Nr 1   - 85 000 zł. 

4.Na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. zwiększa się dochody i wydatki gminy z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę przez gminę refundacji podatku Vat od paliw gazowych o kwotę 602,73 zł; 

(wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej) 
85395  Pozostała działalność  
 3110 Świadczenia społeczne  (OPS) 590,91 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 11,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 1



5.Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesienia wydatków w dziale 
„852” i „855” następująco: 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
85504  Wspieranie rodziny  
 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00 
85508  Rodziny zastępcze  
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00 
85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego -3 200,00 

6.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
80195  Pozostała działalność  
 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 133 000,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -15 000,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy -82 930,00 

 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -10 070,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy -25 000,00 

7.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80101  Szkoły podstawowe  
 4211 Zakup materiałów i wyposażenia -10 843,68 
 4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 204,25 
 4260 Zakup energii -850,00 
 4301 Zakup usług pozostałych 1 784,34 
 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 105,09 

 4951 Różnice kursowe -250,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 
80195  Pozostała działalność  
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -7 000,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy -10 000,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy -13 000,00 

8.Na wniosek  Dyrektora przedszkola Miejskiego Nr 1 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 2



80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe -668,25 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 668,25 

80195  Pozostała działalność  
 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60 000,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy -60 000,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -5 000,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy -5 000,00 

9.Na wniosek pracowników Urzędu Miejskiego dokonuje się przeniesienia wydatków w działach 
następująco: 

60016  Drogi publiczne gminne  
 4270-01 Zakup usług remontowych-(remonty cząstkowe dróg) -6 500,00 
60017  Drogi wewnętrzne  

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 407/1 obręb 0020 w 
Międzyzdrojach (łącznik z ul. Ludową), polegająca na poszerzeniu 
nawierzchni z kostki brukowej”) 

6 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
 4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 572,00 
 4040-01 Dodatkowe wynagrodzenie  -19 381,53 
 4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe 3 572,00 
 4210-11 Zakup materiałów i wyposażenia-( zakup programów 

komputerowych i licencji) -3 000,00 

 4210-12 Zakup materiałów i wyposażenia-( zakup akcesoriów 
komputerowych) -5 000,00 

 4300-05 Zakup usług pozostałych-( prowizja bankowa) -42 000,00 
 4300-14 Zakup usług pozostałych-( aktualizacja programów komputerowych i 

usługi komputerowe) 8 000,00 

 4300-16 
Zakup usług pozostałych-( RODO oraz świadczenia usług inspektora 
ochrony danych osobowych w Gminie Międzyzdroje oraz 
jednostkach podległych) 

-3 167,00 

 4570-01 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i 
opłat-(odsetki od podatku od nieruchomości) 3 167,00 

75095  Pozostała działalność  
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (opłata miejscowa) 61 381,53 
75412  Ochotnicze straże pożarne  

 2820-05 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – („Dofinansowanie 
zakupu sprzętu, wyposażenia oraz środków ochrony 
indywidualnej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – 
2023 EkoStrażak”), 

-5 650,00 

 4260-02 Zakup energii (woda) -600,00 
 4410-01 Podróże służbowe krajowe 600,00 

 6230-02 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych-– 
(„Dofinansowanie zakupu sprzętu, wyposażenia oraz 
środków ochrony indywidualnej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych – 2023 EkoStrażak”), 

5 650,00 

75416  Straż gminna (miejska)  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup radiostacji) 22 000,00 
 6060-01 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 

radiostacji) -16 000,00 
80104  Przedszkola   
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego (zwrot za pobyt dziecka w 18,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 3



przedszkolu) 

80195  Pozostała działalność  
 4300-04 Zakup usług pozostałych (opłata za czynności kontrolne PPIS w 

placówkach oświatowych) -18,08 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 6060-02 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (przejęcie 
sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy 
Międzyzdroje) 

891,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
 4260-01 Zakup energii (energia (fontanna i inne)) 500,00 
 4260-02 Zakup energii (energia (woda (trawniki) 2 000,00 
 4270-02 Zakup usług remontowych (remont automatycznego nawodnienia) -891,00 
 4300-07 Zakup usług pozostałych (zagospodarowanie bioodpadów 

pochodzących z terenów publicznych -terenów zieleni) 6 900,00 

 4300-08 
Zakup usług pozostałych (wykonanie zadań mających na celu 
zachowanie bezpieczeństwa urządzeń w należytym stanie 
technicznym na terenach użytku publicznego) 

-4 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
 4300-01 Zakup usług pozostałych (iluminacja świąteczna inne prace) 2 000,00 
90095  Pozostała działalność  
 4300-14 Zakup usług pozostałych (czyszczenie fontann) -7 400,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 
 4190 Nagrody konkursowe -3 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych (inne usługi) 7 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803FE87-C1FC-4D14-BA67-10D645466C11. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 427/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-11-28T14:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




